/ Burgstall — VVoran

/ Postal — Verano

< 1-11. 20170

Berglauf mit Stocken - Cronoscalata con bastoncini

NORDIC UPHILL COMPETITION 2010 ‘
Berglauf mit Stoecken / Cronoscalata con bastoncini m Federazione

Cronometristi

CLASSIFICA UFFICIALE/OFFIZIELLE WERTUNG

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

F/W 20 (1981-1990)

1 311 POLLINGER Judith 1988 SUNSHINE RACERS ASV NAL 47'22.8 0.0
2 1 DE ZORDO Caroline 1987 SLALOM SKI 53'18.9 5'56.1
3 2  DE SIMONE Stefanie 1982 ASV Gossensass Skialp 56'24.8 9'02.0
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI .. 1
3 ZERZ Claudia 1981 SV NATURNS
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

F/W 30 (1971-1980)

1 6 EGGER Martina 1978 SV Edelrot Lana 46'35.6 0.0
2 17 WEGMANN Claudia 1974 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 47'20.7 45.1
3 22  MITTERSTIELER Hilde 1972 Gherdeina  Runners 47'21.6 46.0
4 24  PIRCHER Petra 1971 ASC LAAS RAIFFEISEN 47'38.0 1'02.4
5 23 INNEREBNER Karin 1971 BOZEN 47'57.0 121.4
6 26  SENFTER lIrene 1971 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 48'16.9 1'41.3
7 14  PIRCHER Anna 1974 ARSV VINSCHGAU 49'33.8 2'58.2
8 7 OBERDORFER Barbara 1978 CARRARO TEAM 49'50.0 3'14.4
9 5 TASSER Andrea 1979 ASC Sarntal Rad 49'52.0 3'16.4
10 9 FELDERER Anneliese 1977 SARNTAL 50'35.1 3'59.5
11 4  LOESCH SCHWIENBACHER Birgit 1979 LANA 52'29.4 5'53.8
12 15 TARTER Roberta 1974 US STELLA ALPINA CARANO 52'47.4 6'11.8
13 25  PREINDL Hilde 1971 K-FEE KREMPE 53'41.6 7'06.0
14 12 WEISSTEINER Marlene 1976 Team Friedrich 54'08.1 7'32.5
15 18 SEGRER Sabrina 1973 FULL SPORT MERAN 56'24.8 9'49.2
16 324  LINDER Berta 1971 GREEN VALLEY 57'20.2 10'44.6
17 8 UNTERWEGER Heidi 1978 ASC Sarntal Rad 59'10.5 12'34.9
18 10 ABRESCIA Annamaria 1976 BOZEN 1:00'02.3 13'26.7
19 13  WIESER Andrea 1976 Burgstall 1:05'33.8 18'58.2
20 19  VALENTINI DELLAMARIA Sara 1973 Suedtirol Rainer-Wurz T 1:05'37.0 19'01.4
21 27  TERLET lIrene 1971 Neumarkt 1:13'35.5 26'59.9
22 16  VIAN Bernardetta 1974 US STELLA ALPINA CARANO 1:15'16.4 28'40.8
ISCRITTI ... 24
NON PARTITI .. 2
20  JANES Prisca 1972 MERANO / MERAN
21  KAISER Angelika 1972 St.  Johann
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NUM
PETT

50
49
53
46
43
44
34
11
42
31
47
39
52
35
36
37
30
32
28
51
316
48
54

29
40
41
45

56
323
59
62
60
61
57
55
58

67
63
66
64
65
68
310

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

NOGGLER Evelyn
ZOESCHG Maria
HUBER Angelika
LAIMER Helene
ANSELMI Cinzia
HUBER Gerlinde
LAIMER Elisabeth
MALLEIER Elisabeth
THURNER Maria
SULLEMAN Barbara
PIRCHER Renate
PERNSTICH Ingrid
CORRADINI Maria Rita
PALESE Heidi
PERKMANN Waltraud
ROEDEN Elisabeth
PIRCHER Johanna
SPOEGLER Dorothea
FACHINI Clarita
BORTOLOTTI Laura
SCHMIDT Sonia
WOLFSGRUBER Paula
PREINDL Dora

ISCRITTI ... 27
NON PARTITI ... 4
KIEM Sabrina

TSCHURTSCHENTHALER Karin
THALER Edeltraud
KASERER Elisabeth

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ILLMER Elisabeth
PIRHOFER Rosita
ZIPPERLE Marlene

PATTIS Rosy
SILBERNAGL Martha
MUTSCHLECHNER Gertraud
PLAICKNER Steffi

KRAMER Marialuise
STEFANINI Annarita

ISCRITTI ... 9
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

FAISSTNAUER Gotfried
MUELLER Helmut
HOFER Christian
VOLCAN Marco
RUNGALDIER Josef
REICHHALTER Karl
THALER Franz.
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ANNO

1963
1965
1961
1965
1965
1965
1968
1967
1966
1970
1965
1967
1961
1968
1968
1968
1970
1969
1970
1961
1970
1965
1961

1970
1967
1966
1965

SOCIETA'

F/W 40 (1961-1970)

ASC BERG

Telmekom Team SUdtirol
SC MERAN

Fullsport Meran

LENTI E VELOCI
A.S.C.Radclub  Sarntal
Fullsport Meran

Algund

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
BRIXEN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
KSV Kaltern

TRIATHLON TRENTINO

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
MERANO / MERAN

BOZEN

SARNTAL

US LITEGOSA ASD

LENTI E VELOCI

US STELLA ALPINA CARANO
K-FEE KREMPE

K-FEE KREMPE

SCM Marathon

K-FEE KREMPE
Telmekom Team SUdtirol
SARNTAL

F/W 50+ (1960 u.Aelt./e prima

1959
1956
1954
1952
1953
1952
1959
1960
1957

Die Laufboutige

Die Laufboutige

ASC BERG

ASV LG Schlern Raiffeis
LG SCHLERN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
K-FEE KREMPE

LENTI E VELOCI

ATL Osimo

M/M 60+ (1950 u.Aelt./e prima

1943
1950
1944
1947
1946
1935
1947

Telmekom Team SUdtirol
ASC BERG

LF SARNTAL

Tesero

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
SARENTHEIN RAD

TEMPO
FINALE

48'37.3
48'45.7
49'07.3
50'30.7
52'35.0
53'33.0
53'33.7
54'36.0
54'51.3
54'53.2
55'53.9
57'23.4
57'44.8
58'53.5
1:00'04.3
1:00'33.8
1:00'53.5
1:01'06.0
1:07'35.0
1:19'10.7
1:28'21.2
1:28'34.9
1:29'42.1

51'04.6
51'39.6
53'44.0
54'47.1
59'47.3
1:04'08.9
1:06'21.3
1:06'53.4
1:08'14.0

48'25.5
48'31.7
50'10.0
54'23.5
54'33.0
58'07.9
59'12.2

DISTACCO

0.0

8.4
30.0
1'53.4
3'57.7
4'55.7
4'56.4
5'58.7
6'14.0
6'15.9
7'16.6
8'46.1
9'07.5
10'16.2
11'27.0
11'56.5
12'16.2
12'28.7
18'57.7
30'33.4
39'43.9
39'57.6
41'04.8

0.0
35.0
2'39.4
3'42.5
8'42.7
13'04.3
15'16.7
15'48.8
17'09.4

0.0

6.2
1'44.5
5'58.0
6'07.5
9'42.4
10'46.7

PNT
TAB

F8172
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NUM
PETT

312
69

7
75
72
71
70
76
74
73

86
93
89
79
96
91
81
88
92
78
87
321
320
97
322
94
80

82
83
84
85
90
95

135
110
134
136
138

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZANOT Lino
HOSP Franz

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

MICK Stefan
THALER Noe

KOEHL Wolfgang
EGGER Philipp
WIESER Alex
UNGERICHT Peter
DE GASPERI Roberto
AUSSERER Kevin

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

DE SIMONE Roberto
INNERHOFER Christian
GUFLER Andreas
WEISSTEINER Stefan
RUFFO Michele
INNERHOFER Rudi
FISSNEIDER Daniel
WEISSENSTEINER Ulrich
GOGELE Armin
KIEBACHER Daniel
SEEBER Christof
PLATTNER Hannes

LUN Christoph
UNTERKALMSTEINER Stefan
SCHWARZ Hannes
KOFLER Walter
PREINDL Matthias

ISCRITTI ...
NON PARTITI

HOLZER Thomas
MORANDELL Simon
VENTURA Christian
BLASINGER Stefan
HUBER Philipp
PFITSCHER Thomas

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

LARGER Paolo

HOFER Henry
INNERHOFER Paul
NIEDERWIESER Christof
STEINACHER Dario
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ANNO

1941
1932

1991
1992
1994
1994
1996
1992
1993
1993

1984
1981
1983
1990
1981
1982
1988
1984
1981
1990
1984
1988
1981
1981
1981
1981
1989

1988
1988
1988
1985
1982
1981

1974
1978
1974
1974
1974

SOCIETA'

Lenti e Veloci Raiffei
SUEDTIROLER LAUFVEREIN

M/M (1991-1996)

Team Friedrich

SARNTAL

ASV DEUTSCHNOFEN
MERANO / MERAN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
DORF TIROL
LARCOBALENO SKI CLUB
ASC DEUTSCHNONSBERG

M/M 20 (1981-1990)

ASV Gossensass Skialp

ASV VOERAN MEDIARUNNERS

Skitourclup Tirol

ASC Pfunders

SC MERAN

Telmekom Team SUdtirol
ARSV VINSCHGAU

ASV DEUTSCHNOFEN
SC Meran Zorzi Kaeltete
ASV St. Lorenzen
TEAM GREEN VALLEY
SV MOELTEN

SV MOELTEN

SARNTAL

SV MOELTEN

ASC SARNTAL

K-FEE KREMPE

SV Gossensass
SC Meran Zorzi
US CORNACCI
Tour 10

ASV Macki Nacki
Vaude Extrem Saltaus

Kaeltete

M/M 30 (1971-1980)

GS Hartmann

ASV Gossensass Skialp
Telmekom Team Suedtirol
Mountain Ski SSV Taufer
BOGN DA NIA

TEMPO
FINALE

1:18'58.5
1:23'59.6

41'29.6
47'41.5
48'13.0
51'00.3
51'42.2
52'53.1
55'51.7
1:05'30.5

39'38.9
40'34.9
40'48.3
41'01.7
41'52.1
42'22.8
42'34.7
42'46.6
43'03.4
43'05.3
45'41.1
45'57.5
47'37.8
48'55.7
48'56.1
49'06.3
55'59.4

36'17.9
36'27.2
37'16.2
38'10.4
38'17.5

DISTACCO

30'33.0
35'34.1

0.0
6'11.9
6'43.4
9'30.7

10'12.6
11'23.5
14221
24'00.9

0.0
56.0
1'09.4
122.8
2'13.2
2'43.9
2'55.8
3'07.7
3'24.5
3'26.4
6'02.2
6'18.6
7'58.9
9'16.8
9'17.2
9'27.4
16'20.5

0.0
9.3
58.3
1'52.5
1'59.6

PNT
TAB

F8/3
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10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

NUM
PETT

315
123
161
158
142
121
139
127
105
140
102
164
109
133
143
124
152
108
115
120
101
130
154
147
313
100
165
112
104
103
129
145
144
163

98

99
118
131
157
159
111
117
153
128
149
114
137
119
125
106
126
160
122
113
156
116
155
132
141
148
146
319
151
162
325
107

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

UNTERWEGER Markus
OBERFRANK Hannes
STROBL Markus
KNOLSEISEN Christian
EDER Christian
BRUNNER Georg
TSCHURTSCHENTHALER Stefan
HOLZEISEN Martin
STUEFER Erwin
WENTER Bernd
NIEDERMAIR Matthias
VARESCO Vincenzo
HEISS Albert

EGGER Christof
HOLZER Gerhard
PSENNER Martin
OBERHOLLENZER Michael
GERSTGRASSER Wilmar
BUCHSCHWENTER Roman
STUEFER Ingemar
INNEREBNER Sigmar
MARGESIN Michael
WEISSTEINER Leo
STOFNER Hubert
ZANON Giuseppe
HOFER Thomas
WALLNOEFER Patrick
PICHLER Roland
PIRCHER Christian
PFITSCHER Wilfried
LANGEBNER Christian
MATSCHER Martin
HOUSKA David
TAMMERLE Helmut
RAFFL Marian
SCHNITZER Franz
LECHNER Helli
MITTERHOFER Stefan
KIENZL Guenther
PICHLER Robert

KOCH Manuel
INNERHOFER Anton
OBERKALMSTEINER Hansjoerg
KAUFMANN Stephan
MAURONER Andreas
UNTERTHURNER Stephan
PERMANN Manfred
REINSTADLER Markus
ZERZ JUrgen
ZOEGGELER Armin
AGETHLE Andreas
SCHNEIDER Manni
FELDERER Erwin
SCHMIDHAMMER Ulrich
HERMETER Laurin
HOLZNER Roland
BALDI Emanuele
DAVERDA Christoph
DEGIORGIS Ivo
VINANTE Stefano
PLUNGER Christof
GRASSI Simone
HOLZER Gerri
STROZZEGA Roland
REICH Ignaz
CASERTA Maurizio

ISCRITTI ... 72
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ANNO

1979
1976
1971
1971
1973
1976
1974
1975
1979
1974
1979
1971
1978
1974
1973
1976
1972
1978
1977
1977
1979
1975
1972
1973
1973
1979
1971
1978
1979
1979
1975
1973
1973
1971
1980
1980
1977
1975
1971
1971
1978
1977
1972
1975
1971
1978
1974
1977
1976
1979
1975
1971
1976
1978
1971
1977
1971
1974
1973
1973
1973
1974
1972
1971
1973
1978

SOCIETA'

SV Gossensass

Mountain  Ski SSV Taufer
Do Schau Her

ASV TIERS

Mountain Ski SSV Taufer
SUEDTIROLER LAUFVEREIN
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
FULL SPORT MERAN

ASV Gossensass  Skialp
Telmekom Team Suedtirol
SG EISACKTAL

ZON TE CADIN

LF SARNTAL

ASV VOERAN MEDIARUNNERS
ASV OBERWIELENBACH

LF SARNTAL

Mountain  Ski SSV Taufer
Otzi Bike Team

BRD St. Martin

ASC SARNTAL

LF SARNTAL

SV Edelrot Lana

ZGK Vintl

LF-Sarntal

US CORNACCI TESERO

St. Leonhard in Passeie
ASV KORTSCH RAIFFEISEN
KALTERN

ASV VOERAN MEDIARUNNERS
Vaude Club Saltaus
Dynamik Bike Team

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
SC ALGUND

Telmekom Team Suedtirol
Team Sportland  Passeier
Skitourclup Tirol
AHRNTAL

Telmekom Team Suedtirol
Telmekom Team Suedtirol
ASC BERG

ASV PRAD RAIFFE

ASV VOERAN MEDIARUNNERS
ASC Sarntal Rad

FULL SPORT MERAN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
Telmekom Team Suedtirol
Voran

FULL SPORT MERAN

ARSV VINSCHGAU

ASV VOERAN MEDIARUNNERS
ASC ALGUND RAIFFEISEN
K-FEE KREMPE

SARNTAL

Telmekom Team Suedtirol
Ritten

LANA

AS MERANO

K-FEE KREMPE

BOZEN

US CORNACCI
Genusschweine

FITMONZA ORIENTIRING
K-FEE KREMPE

SV Tscherms

VOERAN MEDIA RUNNERS
LENTI E VELOCI

TEMPO
FINALE

39'35.7
40'07.0
40'08.7
40'46.2
41'15.4
41'22.0
41'42.3
41'45.6
42'01.4
42'32.6
43'08.5
43'11.3
43'18.5
43'22.4
43'27.8
43'43.5
43'44.8
43'56.4
44'09.1
44'12.0
44'29.7
44'32.7
44'32.9
44'44.9
44'51.2
45'01.2
45'14.0
45'26.2
45'27.4
45'30.8
45'36.7
45'57.4
46'00.8
46'11.3
46'20.2
46'25.0
46'31.8
46'40.8
47'15.1
47'17.1
47'25.0
47'28.7
47'50.2
48'23.3
48'30.3
48'39.3
48'49.8
48'54.3
49'22.4
49'55.0
49'58.4
51'02.8
51'14.2
51'15.2
51'46.4
52'18.7
52'36.1
52'37.0
52'51.8
54'03.4
54'46.6
56'53.3
58'18.7
1:00'49.4
1:02'13.0
1:02'45.7

DISTACCO

3'17.8
3'49.1
3'50.8
4'28.3
4'57.5
5'04.1
524.4
5'27.7
5'43.5
6'14.7
6'50.6
6'53.4
7'00.6
7'04.5
7'09.9
7'25.6
7'26.9
7'38.5
7'51.2
7'54.1
8'11.8
8'14.8
8'15.0
8'27.0
8'33.3
8'43.3
8'56.1
9'08.3
9'09.5
9'12.9
9'18.8
9'39.5
9'42.9
9'53.4
10'02.3
10'07.1
10'13.9
10'22.9
10'57.2
10'59.2
11'07.1
11'10.8
11'32.3
12'05.4
12'12.4
12'21.4
12'31.9
12'36.4
13'04.5
13'37.1
13'40.5
14'44.9
14'56.3
14'57.3
15'28.5
16'00.8
16'18.2
16'19.1
16'33.9
17'45.5
18'28.7
20'35.4
22'00.8
24'31.5
25'55.1
26'27.8

PNT
TAB

F8/4
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60
61
62

NUM
PETT

150

171
252
166
230
211
214
169
242
215
184
178
222
247
191
175
186
174

38
236
197
188
219
204
176
187
199
195
234
243
261
226
198
207
208
264
267
229
231
168
240
189
212
202
223
193

33
237
180
225
177
179
248
244
318
238
245
167
200
172
266
220
249

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI
BONON Christian
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

OSELE Roland
MARINI Gianfranco
CALLIARI Claudio
WENIN Oswald
HEISS Karl

MICH Roberto
GALLMETZER Walter
HOELLER Karl
MITTERHOFER Richard
POLO Claudio
HOFER Leo

KOEHL Josef
EGGER Paul

FOLIE Stefan
BOZZOLAN Serge
ZANELLA Silvano
STEINER Herbert
PEER Hans
PLATZGUMMER Alois
PICHLER Stefan
BRUGGER Christof
WIEDENHOFER Ulrich
KASER Philipp
EGGER Norbert
ARMELLINI Florian
ALBER Martin
PAMER Hubert
HOLZMANN Norbert
KROESS Franz

MAIR Michael
PAREINER Peter
THURNER Roland
PLANOETSCHER Markus
TAPPEINER Karl
RIEDER Bernhard
WENIN Richard
THALER Franz
CASNA Alessandro
EGGER Karl
DANTONE Donato
BRUNNER Sigi
HOFER Michael
FALTNER Kurt

MAIR Martin

HEISS Paul

SOELVA Martin
STAFFLER Andreas
MAIER Werner
OBERHUBER Reinhold
GOEGELE Paul
KOFLER Arnold
HASLER Johann
LAGEDER Alex
REINSTADLER Markus.
WIESER Anton
MOSER Paul
DELLAMARIA Werner
ALTSTAETTER Roman
PFATTNER Bernhard
VISINTAINER Elmar
BRUGGER Leo
INNERHOFER Josef
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ANNO

1972

1970
1962
1970
1965
1966
1966
1970
1963
1966
1969
1969
1965
1962
1968
1969
1969
1970
1964
1964
1968
1968
1966
1967
1969
1968
1967
1968
1964
1963
1961
1965
1968
1967
1967
1961
1961
1965
1964
1970
1963
1968
1966
1967
1965
1968
1964
1964
1969
1965
1969
1969
1962
1963
1969
1964
1963
1970
1967
1970
1961
1965
1962

SOCIETA'

GS Valle Isarco

M/M 40 (1961-1970)

Telmekom Team Suedtirol
ATLETICA CLARINA TN
LARCOBALENO SKI CLUB
Telmekom Team Suedtirol
Heicar Racing

Team Friedrich

SV Edelrot Lana
Telmekom Team Suedtirol
FULL SPORT MERAN
LARCOBALENO SKI CLUB
FULL SPORT MERAN
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
Telmekom Team Suedtirol
LANA

FULL SPORT MERAN
Latzfons

SC HAID

ARSV VINSCHGAU
Dynamik Bike Team
ASV Macki Nacki

US BRONZOLO

St.  Georgen

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
SV Edelrot Lana
Telmekom Team SUdtirol
FULL SPORT MERAN
ASC Sarntal Rad

LF SARNTAL

ASV Macki Nacki
AHRNTAL

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
BOZEN

Morter

ASV TIERS

Telmekom Team Suedtirol
LF SARNTAL

FULL SPORT MERAN
TEAM BOELKSTOFF
Lenti-Veloci Raika
K-FEE KREMPE

Moos in Passeier

ASV Macki Nacki

LF SARNTAL

Telmekom Team Suedtirol
Algund

Telmekom Team Suedtirol
KSV Kaltern

Die Gloreichen

FULL SPORT MERAN
SV Lana Raika Leichtath
PFITSCH

K-FEE KREMPE

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
Telmekom Team Suedtirol

SUdtirol  Rainer-Wurz  Te
Schlanders

BerMarTEC - KNECHT
VILPIAN

AHRNTAL

ASV VORAN RAIKA

TEMPO
FINALE

37'06.3
38'15.6
39'01.5
39'06.0
39'27.8
39'50.0
40'03.1
40'15.0
41'37.5
41'37.7
42'23.2
42'27.2
42'32.6
42'58.2
43'01.0
43'12.6
43'13.5
43'31.0
44'04.6
44'10.6
44'11.7
44'13.2
44'19.1
44'32.5
44'32.7
44'36.0
44'57.1
45'30.4
45'35.0
45'49.2
45'57.2
45'57.8
46'05.1
46'08.3
46'14.6
46'15.5
46'19.5
46'20.9
46'48.1
46'49.8
46'55.5
47'04.3
47'06.7
47'26.1
47'49.4
47'52.1
48'00.7
48'13.6
48'14.4
48'21.5
48'39.4
48'55.0
49'02.9
49'03.6
49'08.9
49'22.4
49'37.9
49'44.2
50'05.9
50'06.5
50'26.5
50'37.6

DISTACCO

0.0
1'09.3
1'55.2
1'59.7
2'21.5
2'43.7
2'56.8
3'08.7
4'31.2
4'31.4
5'16.9
5'20.9
5'26.3
5'51.9
5'54.7
6'06.3
6'07.2
6'24.7
6'58.3
7'04.3
7'05.4
7'06.9
7'12.8
7'26.2
7'26.4
7'29.7
7'50.8
824.1
8'28.7
8'42.9
8'50.9
8'51.5
8'58.8
9'02.0
9'08.3
9'09.2
9'13.2
9'14.6
9'41.8
9'43.5
9'49.2
9'58.0

10'00.4
10'19.8
10'43.1
10'45.8
10'54.4
11'07.3
11'08.1
11'15.2
11'33.1
11'48.7
11'56.6
11'57.3
12'02.6
12'16.1
12'31.6
12'37.9
12'59.6
13'00.2
13'20.2
13'31.3

PNT
TAB

F81/5




POS

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
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NUM
PETT

217
235
218
224
241
203
185
254
253
183
196
173
259
216
258
246
250
263
209
260
228
256
227
190
265
257
317
262
201

170
181
182
192
194
205
206
210
213
221
232
233
239
251
255

271
270
277
300
286
274
272
279
303
304
308
285
278
294
306
299

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PLATTNER Leonhard
MAURER Wolfgang
POJER Walter
NEUMAIR Christian
FREI Georg
GASSEBNER Othmar
WEISS Urban
SCHOTZER Josef
SANTONI Iwan
MOSNA Maurizio
PETERLUNGER Christian
PFEIFHOFER Stephan
KOFLER Helmuth
OBERLEITER Marco
ETZTHALER Fritz
SPARAPANI Giorgio
KOEHL Andreas
PREINDL Much
CACCIATORI Fabio
LOESCH Helmut
STRIMMER Andreas
BRUNNER Ludwig
SAURER Christian
FEDERER Arthur
VENTURA Giuseppe
DALPIAZ Walter
BENVENUTI Alessandro
POETA Maurizio
DELVAI Tullio

ISCRITTI ...
NON PARTITI

GRUBER Franz
MARKART Hannes
MOSER Herbert
GIOVANNONI Michele
MIRIBUNG Richard
KUEER Markus
LANTSCHNER Peter
CLOCHE Uli
LOSAVIO Marco
DEJORI Erich
DEFLORIAN Claudio
ELLEMUNT Michael
ANZIL Alberto
LARCHER Robert
ALBER Walter

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

PLATZGUMMER Helmuth
PAREINER Konrad
PFITSCHER Peter
STEINHAUSER Peter
UNTERSTEINER Alois
HUBER Peter

SENN David

STAUDER Siegfried Paul
KNOLL Robert
OBERFRANK Herbert
DA COL Giovanni
SCHOEPF Rudi

RUATTI Hermann
KAUFMANN Hubert
LOESCH Paul

KOFLER Josef

21-11-2010 / POSTAL / BURGSTALL

106

15

ANNO

1966
1964
1966
1965
1963
1967
1969
1962
1962
1969
1968
1970
1961
1966
1961
1963
1962
1961
1966
1961
1965
1961
1965
1968
1961
1961
1966
1961
1967

1970
1969
1969
1968
1968
1967
1967
1966
1966
1965
1964
1964
1963
1962
1961

1960
1960
1959
1953
1958
1959
1960
1959
1952
1952
1960
1958
1959
1956
1951
1953

SOCIETA'

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV Macki Nacki
Lenti-Veloci Raika
BRUNECK

ASV Voéllan

ASV Vdllan

AS MERANO

ASV VOELLAN

LANA

BOZEN

Gherdeina Runners

LANA

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV Macki Nacki

ARSV VINSCHGAU

LF SARNTAL

ASV DEUTSCHNOFEN
K-FEE KREMPE

Eppan

NATURNS

ASC LAAS RAIFFEISEN
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
K-FEE KREMPE

STERZING

TRIATHLON TRENTINO

US BRONZOLO

ATL. CLARINA

ATL Fermo

U.S.Stella Alpina  Caran

RENNERCLUB VINSCHGAU
Die Hydraulikpumpn

LF SARNTAL

Gargazon

BADIASPORT

TOBLACH

SV Steinegg

Die dampfenden Lokfuehr
CAl BRESSANONE
www.ski-rent-service.co
KSV Triathlon

Plose

FULL SPORT MERAN
ASV Macki Nacki

NALS

M/M 50 (1951-1960)

ASC LAAS RAIFFEISEN
Suedtirol Rainer-Wurz T
Telmekom Team Suedtirol
Telmekom Team Suedtirol
ASV NIEDERDORF RAIFFEIS
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV GOSSENSASS
A.S.C.Radclub  Sarntal

LF SARNTAL

Mountain  Ski SSV Taufer
Team Snowline
RENNERCLUB VINSCHGAU
LENTI E VELOCI

RV EDELROT LANA

SV Lana

FULL SPORT MERAN

TEMPO
FINALE

50'41.9
50'52.5
50'57.3
50'57.7
51'41.6
51'57.5
52'02.2
52'04.5
52'05.9
52'20.5
52'20.5
52'21.7
52'29.3
52'32.1
52'47.6
53'17.2
53'28.7
54'18.9
55'20.2
55'46.1
56'20.5
56'28.4
57'34.4
58'09.6
58'28.4
59'27.3
1:00'54.2
1:02'59.8
1:07'25.8

40'43.4
40'45.1
40'50.4
41'36.0
42'52.7
43'54.2
44'12.4
44'52.0
45'30.4
46'08.4
46'27.4
46'42.7
46'44.9
46'49.7
47'00.3
47'43.9

DISTACCO

13'35.6
13'46.2
13'51.0
13'51.4
14'35.3
14'51.2
14'55.9
14'58.2
14'59.6
15'14.2
15'14.2
15'15.4
15'23.0
15'25.8
15'41.3
16'10.9
16'22.4
17'12.6
18'13.9
18'39.8
19'14.2
19221
20'28.1
21'03.3
21'22.1
22'21.0
23'47.9
25'53.5
30'19.5

0.0
17
7.0
52.6
2'09.3
3'10.8
3'29.0
4'08.6
4'47.0
5'25.0
5'44.0
5'59.3
6'01.5
6'06.3
6'16.9
7'00.5

PNT
TAB

F81/6




POS

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
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NUM
PETT

290
284
283
307
295
291
298
269
289
297
293
275
281
287
305
296
273
282
309
301
288
276
268
292
314

280
302

6
17
22

311
24
23
26
50
49
53
14

7

5
46

9
56

323

4
43
15

1
44
34
25
59
12
11
62
42
31
47

2
18

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WINDIG Vinzenz
HOFER Mario
HOLLER Josef
SCHWINGSHACKL Albert
MAIR Josef

KREMER Wolf

ILMER Erwin

LANER Oswald
KARADAR Stefan
SEEBACHER Raimund
HUBER Hansjérg
MITTERHOFER Anton
BERGER Hans
WIEDEMANN Siegfried
WOLFSGRUBER Blacky
MAYR Hansjoerg
VILUCCHI Walter
ELLEMUNTER Johann
LEITER Karl
WALDNER Ferdinand
DE ZORDO Egon
OELSNER Wolfgang
GENETTI Bernhard
HOLTZ Dietrich
SILLER Roland

ISCRITTI ... 43
NON PARTITI ... 2

WIDNER Georg
WALDNER Hartmann

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

EGGER Martina
WEGMANN Claudia
MITTERSTIELER Hilde
POLLINGER Judith
PIRCHER Petra
INNEREBNER Karin
SENFTER Irene
NOGGLER Evelyn
ZOESCHG Maria
HUBER Angelika
PIRCHER Anna
OBERDORFER Barbara
TASSER Andrea
LAIMER Helene
FELDERER Anneliese
ILLMER Elisabeth
PIRHOFER Rosita
LOESCH SCHWIENBACHER Birgit
ANSELMI Cinzia
TARTER Roberta

DE ZORDO Caroline
HUBER Gerlinde
LAIMER Elisabeth
PREINDL Hilde
ZIPPERLE Marlene
WEISSTEINER Marlene
MALLEIER Elisabeth
PATTIS Rosy
THURNER Maria
SULLEMAN Barbara
PIRCHER Renate

DE SIMONE Stefanie
SEGRER Sabrina

21-11-2010 / POSTAL / BURGSTALL

ANNO

1958
1958
1958
1951
1955
1957
1953
1960
1957
1954
1956
1959
1958
1958
1952
1955
1960
1958
1960
1953
1957
1959
1960
1956
1952

1959
1953

1978
1974
1972
1988
1971
1971
1971
1963
1965
1961
1974
1978
1979
1965
1977
1959
1956
1979
1965
1974
1987
1965
1968
1971
1954
1976
1967
1952
1966
1970
1965
1982
1973

SOCIETA'

Telmekom Team Suedtirol
Gherdeina Runners
NATURNS

RV EDELROT LANA

LG SCHLERN

Athesia Team Suedtirol
St. Martin in Passeier
ASC OLANG

KSV Kaltern

ZGK Vintl

SUEDTIROLER GEHOERLOSEN
ASC BERG

ASV Macki Nacki
Athletic Club Meran
K-FEE KREMPE
SCMeran - Sekt. Kanu
LF SARNTAL

ASV Macki Nacki
SUNSHINE RACERS NAL
RENNERCLUB VINSCHGAU
SLV

US BRONZOLO
Genussschweine

FULL SPORT MERAN
Ritten

Gargazon
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ

FEMMINILE/DAMEN

SV Edelrot Lana

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
Gherdeina Runners
SUNSHINE RACERS ASV NAL
ASC LAAS RAIFFEISEN
BOZEN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASC BERG

Telmekom Team SUdtirol
SC MERAN

ARSV VINSCHGAU
CARRARO TEAM

ASC Sarntal Rad

Fullsport Meran

SARNTAL

Die Laufboutige

Die Laufboutige

LANA

LENTI E VELOCI

US STELLA ALPINA CARANO
SLALOM SKI

A.S.C.Radclub  Sarntal
Fullsport Meran

K-FEE KREMPE

ASC BERG

Team Friedrich

Algund

ASV LG Schlern Raiffeis
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
BRIXEN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV Gossensass Skialp
FULL SPORT MERAN

TEMPO
FINALE

47'54.9
48'50.9
48'51.3
48'58.5
49'00.1
49'31.1
49'55.6
50'01.0
50'36.9
51'23.1
52'18.0
52'24.9
52'25.9
52'37.8
53'29.8
53'35.2
54'12.5
54'36.4
55'51.5
58'56.5
1:00'37.7
1:00'47.1
1:01'48.8
1:03'11.6
1:06'03.4

46'35.6
47'20.7
47'21.6
47'22.8
47'38.0
47'57.0
48'16.9
48'37.3
48'45.7
49'07.3
49'33.8
49'50.0
49'52.0
50'30.7
50'35.1
51'04.6
51'39.6
52'29.4
52'35.0
52'47.4
53'18.9
53'33.0
53'33.7
53'41.6
53'44.0
54'08.1
54'36.0
54'47.1
54'51.3
54'53.2
55'53.9
56'24.8
56'24.8

DISTACCO

7'11.5
8'07.5
8'07.9
8'15.1
8'16.7
8'47.7
9'12.2
9'17.6
9'53.5
10'39.7
11'34.6
11'41.5
11'42.5
11'54.4
12'46.4
12'51.8
13'29.1
13'53.0
15'08.1
18'13.1
19'54.3
20'03.7
21'05.4
22'28.2
25'20.0

0.0
45.1
46.0
47.2

1'02.4
121.4
1'41.3
2'01.7
2'10.1
2'31.7
2'58.2
3'14.4
3'16.4
355.1
3'59.5
4'29.0
5'04.0
5'53.8
5'59.4
6'11.8
6'43.3
6'57.4
6'58.1
7'06.0
7'08.4
7'32.5
8'00.4
8'11.5
8'15.7
8'17.6
9'18.3
9'49.2
9'49.2

PNT
TAB

F817




POS

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
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29

NUM
PETT

324
39
52
35

60
10
36
37
30
32
61
13
19
57
55
28
58
27
16
51
316
48
54

20
21
29
40
41
45

135
110
171
134
136
252
138
166
230
211
315

86
214
169
123
161
242

93
271
270
158

89
277

79
142
121

77
300
215

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LINDER Berta
PERNSTICH Ingrid
CORRADINI Maria Rita
PALESE Heidi
UNTERWEGER Heidi
SILBERNAGL Martha
ABRESCIA Annamaria
PERKMANN Waltraud
ROEDEN Elisabeth
PIRCHER Johanna
SPOEGLER Dorothea
MUTSCHLECHNER Gertraud
WIESER Andrea
VALENTINI DELLAMARIA Sara
PLAICKNER Steffi
KRAMER Marialuise
FACHINI Clarita
STEFANINI Annarita
TERLET lIrene

VIAN Bernardetta
BORTOLOTTI Laura
SCHMIDT Sonia
WOLFSGRUBER Paula
PREINDL Dora

ISCRITTI ... 64
NON PARTITI ... 7
ZERZ Claudia

JANES Prisca

KAISER Angelika

KIEM Sabrina
TSCHURTSCHENTHALER Karin
THALER Edeltraud

KASERER Elisabeth

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

LARGER Paolo
HOFER Henry

OSELE Roland
INNERHOFER Paul
NIEDERWIESER Christof
MARINI Gianfranco
STEINACHER Dario
CALLIARI Claudio
WENIN Oswald

HEISS Karl
UNTERWEGER Markus
DE SIMONE Roberto
MICH Roberto
GALLMETZER Walter
OBERFRANK Hannes
STROBL Markus
HOELLER Karl
INNERHOFER Christian
PLATZGUMMER Helmuth
PAREINER Konrad
KNOLSEISEN Christian
GUFLER Andreas
PFITSCHER Peter
WEISSTEINER Stefan
EDER Christian
BRUNNER Georg
MICK Stefan
STEINHAUSER Peter
MITTERHOFER Richard

21-11-2010 / POSTAL / BURGSTALL

ANNO

1971
1967
1961
1968
1978
1953
1976
1968
1968
1970
1969
1952
1976
1973
1959
1960
1970
1957
1971
1974
1961
1970
1965
1961

1981
1972
1972
1970
1967
1966
1965

1974
1978
1970
1974
1974
1962
1974
1970
1965
1966
1979
1984
1966
1970
1976
1971
1963
1981
1960
1960
1971
1983
1959
1990
1973
1976
1991
1953
1966

SOCIETA'

GREEN VALLEY

KSV Kaltern

TRIATHLON TRENTINO

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASC Sarntal Rad

LG SCHLERN

BOZEN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
MERANO / MERAN

BOZEN

SARNTAL

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
Burgstall

Suedtirol Rainer-Wurz T

K-FEE KREMPE

LENTI E VELOCI

US LITEGOSA ASD

ATL Osimo

Neumarkt

US STELLA ALPINA CARANO
LENTI E VELOCI

US STELLA ALPINA CARANO
K-FEE KREMPE

K-FEE KREMPE

SV NATURNS

MERANO / MERAN

St.  Johann

SCM Marathon

K-FEE KREMPE
Telmekom Team SUdtirol
SARNTAL

MASCHILE/HERREN

GS Hartmann

ASV Gossensass Skialp
Telmekom Team Suedetirol
Telmekom Team Suedtirol
Mountain Ski SSV Taufer
ATLETICA CLARINA TN
BOGN DA NIA
LARCOBALENO SKI CLUB
Telmekom Team Suedtirol
Heicar Racing

SV Gossensass

ASV Gossensass Skialp
Team Friedrich

SV Edelrot Lana

Mountain Ski SSV Taufer
Do Schau Her

Telmekom Team Suedtirol
ASV VOERAN MEDIARUNNERS
ASC LAAS RAIFFEISEN
Suedtirol Rainer-Wurz T
ASV TIERS

Skitourclup Tirol
Telmekom Team Suedtirol
ASC Pfunders

Mountain  Ski SSV Taufer
SUEDTIROLER LAUFVEREIN
Team Friedrich

Telmekom Team Suedtirol
FULL SPORT MERAN

TEMPO
FINALE

57'20.2

57'23.4

57'44.8

58'53.5

59'10.5

59'47.3
1:00'02.3
1:00'04.3
1:00'33.8
1:00'53.5
1:01'06.0
1:04'08.9
1:05'33.8
1:05'37.0
1:06'21.3
1:06'53.4
1:07'35.0
1:08'14.0
1:13'35.5
1:15'16.4
1:19'10.7
1:28'21.2
1:28'34.9
1:29'42.1

36'17.9
36'27.2
37'06.3
37'16.2
38'10.4
38'15.6
38'17.5
39'01.5
39'06.0
39'27.8
39'35.7
39'38.9
39'50.0
40'03.1
40'07.0
40'08.7
40'15.0
40'34.9
40'43.4
40'45.1
40'46.2
40'48.3
40'50.4
41'01.7
41'15.4
41'22.0
41'29.6
41'36.0
41'37.5

DISTACCO

10'44.6
10'47.8
11'09.2
12'17.9
12'34.9
13'11.7
13'26.7
13'28.7
13'58.2
14'17.9
14'30.4
17'33.3
18'58.2
19'01.4
19'45.7
20'17.8
20'59.4
21'38.4
26'59.9
28'40.8
32'35.1
41'45.6
41'59.3
43'06.5

0.0
9.3
48.4
58.3
1'52.5
1'57.7
1'59.6
2'43.6
2'48.1
3'09.9
3'17.8
321.0
3'32.1
3'45.2
3'49.1
3'50.8
357.1
4'17.0
4'25.5
4'27.2
4'28.3
4'30.4
4'32.5
4'43.8
4'57.5
5'04.1
5'11.7
5'18.1
5'19.6

PNT
TAB

F81/8




POS

30
31
32
33
34
35
36
37
38

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

NUM
PETT

184
139
127

96
105

91
178
222
140
247

81

88
286
191
175

92

78
102
164
186
174
109
133
143

38
124
152
274
108
236
115
197
188
120
272
219
204
101
176
130
187
154
199
147
313
279
195
100
165
112
104
234
303
103
243
129

87
261
226
145
321
198
144
207
208
304
163
264
267
229

98
231

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

POLO Claudio

TSCHURTSCHENTHALER Stefan

HOLZEISEN Martin
RUFFO Michele
STUEFER Erwin
INNERHOFER Rudi
HOFER Leo

KOEHL Josef
WENTER Bernd
EGGER Paul
FISSNEIDER Daniel
WEISSENSTEINER Ulrich
UNTERSTEINER Alois
FOLIE Stefan
BOZZOLAN Serge
GOGELE Armin
KIEBACHER Daniel
NIEDERMAIR Matthias
VARESCO Vincenzo
ZANELLA Silvano
STEINER Herbert
HEISS Albert

EGGER Christof
HOLZER Gerhard
PEER Hans
PSENNER Martin
OBERHOLLENZER Michael
HUBER Peter
GERSTGRASSER Wilmar
PLATZGUMMER Alois
BUCHSCHWENTER Roman
PICHLER Stefan
BRUGGER Christof
STUEFER Ingemar
SENN David
WIEDENHOFER Ulrich
KASER Philipp
INNEREBNER Sigmar
EGGER Norbert
MARGESIN Michael
ARMELLINI Florian
WEISSTEINER Leo
ALBER Martin
STOFNER Hubert
ZANON Giuseppe
STAUDER Siegfried Paul
PAMER Hubert
HOFER Thomas
WALLNOEFER Patrick
PICHLER Roland
PIRCHER Christian
HOLZMANN Norbert
KNOLL Robert
PFITSCHER Wilfried
KROESS Franz
LANGEBNER Christian
SEEBER Christof
MAIR Michael
PAREINER Peter
MATSCHER Martin
PLATTNER Hannes
THURNER Roland
HOUSKA David
PLANOETSCHER Markus
TAPPEINER Karl
OBERFRANK Herbert
TAMMERLE Helmut
RIEDER Bernhard
WENIN Richard
THALER Franz
RAFFL Marian
CASNA Alessandro

21-11-2010 / POSTAL / BURGSTALL

ANNO

1969
1974
1975
1981
1979
1982
1969
1965
1974
1962
1988
1984
1958
1968
1969
1981
1990
1979
1971
1969
1970
1978
1974
1973
1964
1976
1972
1959
1978
1964
1977
1968
1968
1977
1960
1966
1967
1979
1969
1975
1968
1972
1967
1973
1973
1959
1968
1979
1971
1978
1979
1964
1952
1979
1963
1975
1984
1961
1965
1973
1988
1968
1973
1967
1967
1952
1971
1961
1961
1965
1980
1964

SOCIETA'

LARCOBALENO SKI CLUB
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
FULL SPORT MERAN

SC MERAN

ASV Gossensass  Skialp
Telmekom Team SUdtirol
FULL SPORT MERAN

ASV DEUTSCHNOFEN
Telmekom Team Suedetirol
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ARSV VINSCHGAU

ASV DEUTSCHNOFEN

ASV NIEDERDORF RAIFFEIS
Telmekom Team Suedtirol
LANA

SC Meran Zorzi Kaeltete
ASV St. Lorenzen

SG EISACKTAL

ZON TE CADIN

FULL SPORT MERAN
Latzfons

LF SARNTAL

ASV VOERAN MEDIARUNNERS

ASV OBERWIELENBACH

SC HAID

LF SARNTAL

Mountain  Ski SSV Taufer
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
Otzi Bike Team

ARSV VINSCHGAU

BRD St. Martin

Dynamik Bike Team

ASV Macki Nacki

ASC SARNTAL

ASV GOSSENSASS

US BRONZOLO

St.  Georgen

LF SARNTAL

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
SV Edelrot Lana

SV Edelrot Lana

ZGK Vintl

Telmekom Team SUdtirol
LF-Sarntal

US CORNACCI TESERO
A.S.C.Radclub Sarntal
FULL SPORT MERAN

St. Leonhard in Passeie
ASV KORTSCH RAIFFEISEN
KALTERN

ASV VOERAN MEDIARUNNERS

ASC Sarntal Rad

LF SARNTAL

Vaude Club Saltaus

LF SARNTAL

Dynamik Bike Team
TEAM GREEN VALLEY
ASV Macki Nacki
AHRNTAL

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
SV MOELTEN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
SC ALGUND

BOZEN

Morter

Mountain Ski SSV Taufer
Telmekom Team Suedtirol
ASV TIERS

Telmekom Team Suedtirol
LF SARNTAL

Team Sportland  Passeier
FULL SPORT MERAN

TEMPO
FINALE

41'37.7
41'42.3
41'45.6
41'52.1
42'01.4
42'22.8
42'23.2
42'27.2
42'32.6
42'32.6
42'34.7
42'46.6
42'52.7
42'58.2
43'01.0
43'03.4
43'05.3
43'08.5
43'11.3
43'12.6
43'13.5
43'18.5
43'22.4
43'27.8
43'31.0
43'43.5
43'44.8
43'54.2
43'56.4
44'04.6
44'09.1
44'10.6
44'11.7
44'12.0
44'12.4
44'13.2
44'19.1
44'29.7
44'32.5
44'32.7
44'32.7
44'32.9
44'36.0
44'44.9
44'51.2
44'52.0
44'57.1
45'01.2
45'14.0
45'26.2
45'27.4
45'30.4
45'30.4
45'30.8
45'35.0
45'36.7
45'41.1
45'49.2
45'57.2
45'57.4
45'57.5
45'57.8
46'00.8
46'05.1
46'08.3
46'08.4
46'11.3
46'14.6
46'15.5
46'19.5
46'20.2
46'20.9

DISTACCO

5'19.8
524.4
5'27.7
5'34.2
5'43.5
6'04.9
6'05.3
6'09.3
6'14.7
6'14.7
6'16.8
6'28.7
6'34.8
6'40.3
6'43.1
6'45.5
6'47.4
6'50.6
6'53.4
6'54.7
6'55.6
7'00.6
7'04.5
7'09.9
7'13.1
7'25.6
7'26.9
7'36.3
7'38.5
7'46.7
7'51.2
7'52.7
7'53.8
7'54.1
7'54.5
7'55.3
8'01.2
8'11.8
8'14.6
8'14.8
8'14.8
8'15.0
8'18.1
8'27.0
8'33.3
8'34.1
8'39.2
8'43.3
8'56.1
9'08.3
9'09.5
9'12.5
9'12.5
9'12.9
9'17.1
9'18.8
9'23.2
9'31.3
9'39.3
9'39.5
9'39.6
9'39.9
9'42.9
9'47.2
9'50.4
9'50.5
9'53.4
9'56.7
9'57.6
10'01.6
10'02.3
10'03.0

PNT
TAB

F8179




POS

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

NUM
PETT

99
308
118
131
285
278
168
294
240
189
306
212
202
157
159
111
223
117
320

75
299
193
153

33
290
237

72
180
225
177
128

67
149

63
114
179
137
284
283
119
248

97
322
307
295
244
318

94
238
125
245
291
167
200
106
298
126
269
172
266

66
220
289
249
217
235
218
224

71
160
122
113

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCHNITZER Franz

DA COL Giovanni
LECHNER Helli
MITTERHOFER Stefan
SCHOEPF Rudi
RUATTI Hermann
EGGER Karl
KAUFMANN Hubert
DANTONE Donato
BRUNNER Sigi
LOESCH Paul

HOFER Michael
FALTNER Kurt
KIENZL Guenther
PICHLER Robert
KOCH Manuel

MAIR Martin
INNERHOFER Anton
LUN Christoph
THALER Noe
KOFLER Josef

HEISS Paul
OBERKALMSTEINER Hansjoerg
SOELVA Martin
WINDIG Vinzenz
STAFFLER Andreas
KOEHL Wolfgang
MAIER Werner
OBERHUBER Reinhold
GOEGELE Paul
KAUFMANN Stephan
FAISSTNAUER Gotfried
MAURONER Andreas
MUELLER Helmut
UNTERTHURNER Stephan
KOFLER Arnold
PERMANN Manfred
HOFER Mario
HOLLER Josef
REINSTADLER Markus
HASLER Johann
UNTERKALMSTEINER Stefan
SCHWARZ Hannes
SCHWINGSHACKL Albert
MAIR Josef

LAGEDER Alex
REINSTADLER Markus.
KOFLER Walter
WIESER Anton

ZERZ JUrgen

MOSER Paul
KREMER Wolf
DELLAMARIA Werner
ALTSTAETTER Roman
ZOEGGELER Armin
ILMER Erwin
AGETHLE Andreas
LANER Oswald
PFATTNER Bernhard
VISINTAINER Elmar
HOFER Christian
BRUGGER Leo
KARADAR Stefan
INNERHOFER Josef
PLATTNER Leonhard
MAURER Wolfgang
POJER Walter
NEUMAIR Christian
EGGER Philipp
SCHNEIDER Manni
FELDERER Erwin
SCHMIDHAMMER Ulrich

21-11-2010 / POSTAL / BURGSTALL

ANNO

1980
1960
1977
1975
1958
1959
1970
1956
1963
1968
1951
1966
1967
1971
1971
1978
1965
1977
1981
1992
1953
1968
1972
1964
1958
1964
1994
1969
1965
1969
1975
1943
1971
1950
1978
1969
1974
1958
1958
1977
1962
1981
1981
1951
1955
1963
1969
1981
1964
1976
1963
1957
1970
1967
1979
1953
1975
1960
1970
1961
1944
1965
1957
1962
1966
1964
1966
1965
1994
1971
1976
1978

SOCIETA'

Skitourclup Tirol

Team Snowline
AHRNTAL

Telmekom Team Suedtirol
RENNERCLUB VINSCHGAU
LENTI E VELOCI

TEAM BOELKSTOFF

RV EDELROT LANA
Lenti-Veloci Raika
K-FEE KREMPE

SV Lana

Moos in Passeier

ASV Macki Nacki
Telmekom Team Suedtirol
ASC BERG

ASV PRAD RAIFFE

LF SARNTAL

ASV VOERAN MEDIARUNNERS
SV MOELTEN

SARNTAL

FULL SPORT MERAN
Telmekom Team Suedtirol
ASC Sarntal Rad
Algund

Telmekom Team Suedetirol
Telmekom Team Suedtirol
ASV DEUTSCHNOFEN
KSV Kaltern

Die Gloreichen

FULL SPORT MERAN
FULL SPORT MERAN
Telmekom Team SUdtirol
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASC BERG

Telmekom Team Suedtirol
SV Lana Raika Leichtath
Voran

Gherdeina Runners
NATURNS

FULL SPORT MERAN
PFITSCH

SARNTAL

SV MOELTEN

RV EDELROT LANA

LG SCHLERN

K-FEE KREMPE

ASC SARNTAL

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ARSV VINSCHGAU
Telmekom Team Suedtirol

Athesia Team Suedtirol
SUdtirol  Rainer-Wurz ~ Te
Schlanders

ASV VOERAN MEDIARUNNERS
St. Martin in Passeier
ASC ALGUND RAIFFEISEN
ASC OLANG

BerMarTEC - KNECHT
VILPIAN

LF SARNTAL

AHRNTAL

KSV Kaltern

ASV VORAN RAIKA

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV Macki Nacki
Lenti-Veloci Raika
BRUNECK

MERANO / MERAN

K-FEE KREMPE

SARNTAL

Telmekom Team Suedtirol

TEMPO DISTACCO
FINALE
46'25.0 10'07.1
46'27.4 10'09.5
46'31.8 10'13.9
46'40.8 10'22.9
46'42.7 10'24.8
46'44.9 10'27.0
46'48.1 10'30.2
46'49.7 10'31.8
46'49.8 10'31.9
46'55.5 10'37.6
47'00.3 10'42.4
47'04.3 10'46.4
47'06.7 10'48.8
47'15.1 10'57.2
47'17.1 10'59.2
47'25.0 11'07.1
47'26.1 11'08.2
47'28.7 11'10.8
47'37.8 11'19.9
47'41.5 11'23.6
47'43.9 11'26.0
47'49.4 11'31.5
47'50.2 11'32.3
47'52.1 11'34.2
47'54.9 11'37.0
48'00.7 11'42.8
48'13.0 11'55.1
48'13.6 11'55.7
48'14.4 11'56.5
48'21.5 12'03.6
48'23.3 12'05.4
48'25.5 12'07.6
48'30.3 12'12.4
48'31.7 12'13.8
48'39.3 12'21.4
48'39.4 12215
48'49.8 12'31.9
48'50.9 12'33.0
48'51.3 12'33.4
48'54.3 12'36.4
48'55.0 12'37.1
48'55.7 12'37.8
48'56.1 12'38.2
48'58.5 12'40.6
49'00.1 12'42.2
49'02.9 12'45.0
49'03.6 12'45.7
49'06.3 12'48.4
49'08.9 12'51.0
49'22.4 13'04.5
49'22.4 13'04.5
49'31.1 13'13.2
49'37.9 13'20.0
49'44.2 13'26.3
49'55.0 13'37.1
49'55.6 13'37.7
49'58.4 13'40.5
50'01.0 13'43.1
50'05.9 13'48.0
50'06.5 13'48.6
50'10.0 13'52.1
50'26.5 14'08.6
50'36.9 14'19.0
50'37.6 14'19.7
50'41.9 14'24.0
50'52.5 14'34.6
50'57.3 14'39.4
50'57.7 14'39.8
51'00.3 14'42.4
51'02.8 14'44.9
51'14.2 14'56.3
51'15.2 14'57.3

PNT
TAB

F8/10




POS

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237

NUM
PETT

297
241

70
156
203
185
254
253
293
116
183
196
173
275
281
259
216
155
132
287
258
141

76
246
250
305
296
148
273
263

64

65
282
146
209
260
309

74

80
228
256
319
227

68
190
151
265
301
310
257
288
276
162
317
268
325
107
262
292

73
314
201
312

69

82
83
84

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SEEBACHER Raimund
FREI Georg

WIESER Alex
HERMETER Laurin
GASSEBNER Othmar
WEISS Urban
SCHOTZER Josef
SANTONI Iwan
HUBER Hansjorg
HOLZNER Roland
MOSNA Maurizio
PETERLUNGER Christian
PFEIFHOFER Stephan
MITTERHOFER Anton
BERGER Hans
KOFLER Helmuth
OBERLEITER Marco
BALDI Emanuele
DAVERDA Christoph
WIEDEMANN Siegfried
ETZTHALER Fritz
DEGIORGIS Ivo
UNGERICHT Peter
SPARAPANI Giorgio
KOEHL Andreas
WOLFSGRUBER Blacky
MAYR Hansjoerg
VINANTE Stefano
VILUCCHI Walter
PREINDL Much
VOLCAN Marco
RUNGALDIER Josef
ELLEMUNTER Johann
PLUNGER Christof
CACCIATORI Fabio
LOESCH Helmut
LEITER Karl

DE GASPERI Roberto
PREINDL Matthias
STRIMMER Andreas
BRUNNER Ludwig
GRASSI Simone
SAURER Christian
REICHHALTER Karl
FEDERER Arthur
HOLZER Gerri
VENTURA Giuseppe
WALDNER Ferdinand
THALER Franz.
DALPIAZ Walter

DE ZORDO Egon
OELSNER Wolfgang
STROZZEGA Roland
BENVENUTI Alessandro
GENETTI Bernhard
REICH Ignaz
CASERTA Maurizio
POETA Maurizio
HOLTZ Dietrich
AUSSERER Kevin
SILLER Roland
DELVAI Tullio
ZANOT Lino

HOSP Franz

ISCRITTI ...

NON PARTITI

HOLZER Thomas
MORANDELL Simon
VENTURA Christian

21-11-2010 / POSTAL / BURGSTALL

ANNO

1954
1963
1996
1971
1967
1969
1962
1962
1956
1977
1969
1968
1970
1959
1958
1961
1966
1971
1974
1958
1961
1973
1992
1963
1962
1952
1955
1973
1960
1961
1947
1946
1958
1973
1966
1961
1960
1993
1989
1965
1961
1974
1965
1935
1968
1972
1961
1953
1947
1961
1957
1959
1971
1966
1960
1973
1978
1961
1956
1993
1952
1967
1941
1932

1988
1988
1988

SOCIETA'

ZGK Vintl

ASV Vollan

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
Ritten

ASV Voéllan

AS MERANO

ASV VOELLAN

LANA

SUEDTIROLER GEHOERLOSEN
LANA
BOZEN
Gherdeina
LANA

ASC BERG
ASV Macki Nacki

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV Macki Nacki

AS MERANO

K-FEE KREMPE

Athletic Club Meran
ARSV VINSCHGAU

BOZEN

DORF TIROL

LF SARNTAL

ASV DEUTSCHNOFEN
K-FEE KREMPE

SCMeran - Sekt. Kanu

US CORNACCI

LF SARNTAL

K-FEE KREMPE

Tesero

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV Macki Nacki
Genusschweine

Eppan

NATURNS

SUNSHINE RACERS NAL
LARCOBALENO SKI CLUB
K-FEE KREMPE

ASC LAAS RAIFFEISEN
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
FITMONZA ORIENTIRING
K-FEE KREMPE

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
STERZING

K-FEE KREMPE
TRIATHLON TRENTINO
RENNERCLUB VINSCHGAU
SARENTHEIN RAD

US BRONZOLO

SLV

US BRONZOLO

SV Tscherms

ATL. CLARINA
Genussschweine

VOERAN MEDIA RUNNERS
LENTI E VELOCI

ATL Fermo

FULL SPORT MERAN

ASC DEUTSCHNONSBERG

Runners

Ritten
U.S.Stella Alpina  Caran
Lenti e Veloci Raiffei

SUEDTIROLER LAUFVEREIN

SV Gossensass
SC Meran Zorzi
US CORNACCI

Kaeltete

TEMPO DISTACCO
FINALE
51'23.1 15'05.2
51'41.6 15'23.7
51'42.2 15'24.3
51'46.4 15'28.5
51'57.5 15'39.6
52'02.2 15'44.3
52'04.5 15'46.6
52'05.9 15'48.0
52'18.0 16'00.1
52'18.7 16'00.8
52'20.5 16'02.6
52'20.5 16'02.6
52'21.7 16'03.8
52'24.9 16'07.0
52'25.9 16'08.0
52'29.3 16'11.4
52'32.1 16'14.2
52'36.1 16'18.2
52'37.0 16'19.1
52'37.8 16'19.9
52'47.6 16'29.7
52'51.8 16'33.9
52'53.1 16'35.2
53'17.2 16'59.3
53'28.7 17'10.8
53'29.8 17'11.9
53'35.2 17'17.3
54'03.4 17'45.5
54'12.5 17'54.6
54'18.9 18'01.0
54'23.5 18'05.6
54'33.0 18'15.1
54'36.4 18'18.5
54'46.6 18'28.7
55'20.2 19'02.3
55'46.1 19'28.2
55'51.5 19'33.6
55'51.7 19'33.8
55'59.4 19'41.5
56'20.5 20'02.6
56'28.4 20'10.5
56'53.3 20'35.4
57'34.4 21'16.5
58'07.9 21'50.0
58'09.6 21'51.7
58'18.7 22'00.8
58'28.4 22'10.5
58'56.5 22'38.6
59'12.2 22'54.3
59'27.3 23'09.4
1:00'37.7 24'19.8
1:00'47.1 24'29.2
1:00'49.4 24'31.5
1:00'54.2 24'36.3
1:01'48.8 25'30.9
1:02'13.0 25'55.1
1:02'45.7 26'27.8
1:02'59.8 26'41.9
1:03'11.6 26'53.7
1:05'30.5 29'12.6
1:06'03.4 29'45.5
1:07'25.8 31'07.9
1:18'58.5 42'40.6
1:23'59.6 47'41.7

PNT
TAB

F8/11




POS NUM CONCORRENTE
PETT COGNOME e NOME

85 BLASINGER Stefan
90 HUBER Philipp

95 PFITSCHER Thomas
150 BONON Christian
170 GRUBER Franz

181 MARKART Hannes
182 MOSER Herbert
192 GIOVANNONI Michele
194 MIRIBUNG Richard
205 KUEER Markus

206 LANTSCHNER Peter
210 CLOCHE Uli

213 LOSAVIO Marco
221 DEJORI Erich

232 DEFLORIAN Claudio
233 ELLEMUNT Michael
239 ANZIL Alberto

251 LARCHER Robert
255 ALBER Walter

280 WIDNER Georg

302 WALDNER Hartmann

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

21-11-2010 / POSTAL / BURGSTALL

ANNO

1985
1982
1981
1972
1970
1969
1969
1968
1968
1967
1967
1966
1966
1965
1964
1964
1963
1962
1961
1959
1953

TEMPO DISTACCO
SOCIETA' FINALE

Tour 10

ASV Macki Nacki

Vaude Extrem Saltaus
GS Valle Isarco
RENNERCLUB VINSCHGAU
Die Hydraulikpumpn

LF SARNTAL

Gargazon

BADIASPORT

TOBLACH

SV Steinegg

Die dampfenden Lokfuehr
CAl BRESSANONE
www.ski-rent-service.co
KSV Triathlon

Plose

FULL SPORT MERAN
ASV Macki Nacki

NALS

Gargazon

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ

PNT
TAB

F8/12




